91132/2024 

OBJETO: Serviço de limpeza e higienização de veículos automotivos 
utilizados pelo Ministério Público do Estado do Paraná, na comarca 
de Maringá/PR. 

PERÍODO DE LANCES: 
De 10/06/2024 às 09h 
Até 10/06/2024 às 15h 

VALOR MÁXIMO: R$ 3.697,92 (três mil, seiscentos e noventa e 
sete reais e noventa e dois centavos). 

Link de acesso: https://www.gov.br/compras/pt-br.  

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2025 E DO TERMO DE 
CONTRATO Nº 32/2024 

PROCESSO SEI Nº 19.19.9140.0007188/2024-44 

CONTRATADO: Instituto AOCP.

[...]

CONCORRÊNCIA Nº 2/2021 
PROTOCOLO Nº 2932/2024 

CONTRATADO: Krum Construções e Incorporações Ltda. 
CNPJ: 97.404.842/0001-40. 
OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a substituição (adição e 
supressão) dos serviços. Valor a ser incluído corresponde a R$ 
510.873,81 (quinhentos e dez mil, oitocentos e setenta e três reais e 
oitenta e um centavos), equivalente a 3,50% do valor do contrato. O 
valor a ser suprimido corresponde a R$ 317.507,92 (trezentos e de-
zessete mil, quinhentos e sete reais e noventa e dois centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0960.03091436.011 - FUEMP